הלבבות והאברים יחדיו"

מעלֶה-הנרות ממדלן הילס
שמונה בערב, אור לי"ט בכסלו תשנ"ו )11 בדצמבר 1995(.

פיצוץ מחריד נשמע, ולהבות ענק האירו את שמי מסצ'וסטס
בארצות הברית. השרפה העצומה שנראתה למרחק קילומטרים
רבים כלתה עד לאפר את מפעל הטקסטיל הענק "מלדן מילס"
מפעל זה היה פוירשטיין. אהרן מיסטר היהודי שבבעלות

הטקסטיל הגדול ביותר בארצות הברית באותם ימים.
באמצע שנה.